平成３０年 第９回別海町教育委員会議 会議録

１ 開催日時  平成３０年６月２９日（金）

午前１１時３０分から午前１１時４５分まで

２ 開催場所  別海町役場 教育長室

３ 出 席 者 （４名）

教育長         伊 藤 多加志

教育委員        大 塚 保 男

教育委員        木 村 江 里

        教育委員        粥 川 一 芳

４ 出席職員 （２名）

        次長          石 川   誠

学務課長        入 倉 伸 顕

５ 議事日程  議案第１号 教育委員会職員の任命について

伊藤教育長

伊藤教育長

伊藤教育長

－【開 会】－

ただいまから平成３０年第９回の別海町教育委員会議を開会いたします。

本日の出席者は４名ですので、別海町教育委員会会議規則第５条の定足数

に達していますので会議は成立いたします。

開会に当たりまして、私から一言ご挨拶申し上げます。

本日は急な御案内でしたが、お集まりいただきまして誠にありがとうござ

います。

どうぞよろしくお願いいたします。

－【議 事】－

 これから日程第２議事に入ります。

 議案第１号、教育委員会職員の任命について事務局から説明願います。

―（非公開）－

それでは採決いたします。

議案第１号について原案のとおり可決することに御異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

異議がないようですので、議案第１号について原案のとおり決定すること

といたします。

伊藤教育長

伊藤教育長

伊藤教育長

伊藤教育長

－【その他】－

本日の議事については全て終了しましたので、日程第３、その他に入りま

す。

事務局から何かございますか。

（その他なし）

委員さんから何かございますか。

（「なし」の声あり）

それでは以上で本日予定していました案件については全て終了しました。

これをもちまして第９回教育委員会を閉会いたします。

皆さんどうも御苦労さまでした。

－【閉 会】－